УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа им. П.А. Столыпина
Никольского района Пензенской области

П Р И К А З

03.07.2018 				№ 10

с. Столыпино

О зачислении в 1 класс.

С целью формирования первого класса из детей, подлежащих обучению в 2018-2019 учебном году не проживающих на закрепленной за школой территорией ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить в первый класс
[bookmark: _GoBack]
1. Гребенщикова Кирилла Юрьевича

Основание: заявление родителей

  Директор школы ___________Донсков А.В.